[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.04.2014 № ПОС.03-0505/14

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации г. Переславля-Залесского от 25.12.2012 № 1846

«Об утверждении состава жилищно-бытовой комиссии при

Администрации г. Переславля-Залесского»

В соответствии со ст. 52 Жилищного кодекса РФ, пп. 1.38-1.42 ст. 37 Устава города Переславля-Залесского, в связи с кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города Переславля-Залесского от 25.12.2012 № 1846 «Об утверждении состава жилищно –бытовой комиссии при Администрации г. Переславля-Залесского»:

1.1.исключить из состава жилищно – бытовой комиссии Талалаеву С.В., начальника экономического управления Администрации города Переславля-Залесского;

1.2. включить в состав жилищно – бытовой комиссии Аникину А.М.., начальника экономического управления Администрации города Переславля-Залесского.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Переславля – Залесского Туманова А.С.

Мэр города Переславля-Залесского

                Д.В. Кошурников